CREDENCIAMENTO Nº 003/EDITAL Nº 011/FCCR/2018

“CIRCULAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS- REABERTURA”

1
FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-420 Tel.: (12)

3924-7300 - E-mail: credenciamento@fccr.sp.gov.br

A FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO, torna público aos interessados, a prorrogação do

prazo para divulgação do resultado dos recursos e homologação do Credenciamento nº 003/EDITAL

Nº 011/FCCR/2018 para o dia 08 de junho de 2018.

São José dos Campos, 29 de maio de 2018.

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente